

B.2 最高投标限价扉页

宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 219015.74

（大写）： 贰拾壹万玖仟零壹拾伍元柒角肆分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年10月07日 复 核 时 间： 2024年10月07日

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第1页 共3页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第2页 共3页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料汇总表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	材料用量	单价	合价	暂估/甲供
0129A31B10CB	热轧厚钢板 δ 12~20	kg	198.111	3.20	633.96	
0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	15.490	3.20	49.57	
0201A07B01CB	石棉橡胶板	kg	23.541	9.40	221.29	
0201A29B01CB	橡胶板	kg	3.785	2.91	11.01	
0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带	m	36.924	0.13	4.80	
0301A05B73C00CD	六角螺栓（综合）	10套	7.963	11.30	89.99	
0301A05B73C01CB	六角螺栓	kg	13.583	5.81	78.92	
0301A05B97C131AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M12×14~75	套	556.200	0.60	333.72	
0301A05B97C133AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×85~140	套	32.960	1.88	61.96	
0301A05B97C29AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×65~80	套	148.320	1.54	228.41	
0313A14B99AT	尼龙砂轮片 φ 400	片	0.554	8.55	4.74	
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	19.510	6.84	133.45	
0313A36B01AG	砂纸	张	1.086	0.47	0.51	
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	17.708	0.85	15.05	
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	66.572	0.62	41.27	
0315A05B39C01BW	养生布	m2	75.928	2.00	151.86	
1401A09B01CB	清油	kg	0.240	9.70	2.33	
1407A01B01CB	白铅油	kg	6.015	6.45	38.80	
1407A09B01CB	机油	kg	0.824	19.66	16.20	
1435A14B01CB	漂白粉	kg	3.185	2.14	6.82	
1439A19B01BV	氧气	m3	18.894	3.63	68.59	
1439A25B01CB	乙炔气	kg	6.302	10.45	65.86	
1701A13B59BY	焊接钢管 DN20	m	6.661	4.46	29.71	
1707A03B59BY	无缝钢管 φ 22×2	m	0.625	3.42	2.14	
1707A03B91BY	无缝钢管 φ 20	m	32.490	2.85	92.60	
1725A33B64BY	输水软管 φ 25	m	1.246	8.55	10.65	
1727A27B65BY	橡胶软管 DN20	m	27.348	7.26	198.54	
1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20	个	1.865	25.67	47.88	
1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15	个	1.246	22.13	27.57	
1901A05B67D51BF	截止阀 PN10 DN20	个	8.123	8.55	69.45	
3301A26B01CB	钢支撑	kg	4.968	3.50	17.39	
3407A15B01CB	破布	kg	0.948	6.32	5.99	
3411A01B01CA	电	kW·h	370.819	0.89	330.03	
3411A13B01BT	水	t	20.215	7.96	160.91	
3411A13B01BV	水	m3	151.227	3.03	458.22	
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	51.061	5.13	261.94	
9803A03B01BF	弹簧压力表	个	2.154	23.08	49.71	
9803A09B11AV	压力表 0~16MPa	块	4.061	32.31	131.22	
9841A17B01BF	压力表表弯（管）	个	4.061	5.13	20.83	

材料汇总表

工程名称：宣州区狸桥镇卫东村薛家自来水管道路改造 标段：第2页 共2页

材料编号	材料名称	单位	材料用量	单价	合价	暂估/甲供
9841A21B53BF	压力表弯管 DN15	个	2.154	10.69	23.02	
CL-D00001	大型机械设备进出场及安拆	项	1.000	3000.00	3000.00	
CL-D00002	闸阀井600*600	座	12.000	1000.00	12000.00	
CL-D00003	闸阀井700*700	座	2.000	1200.00	2400.00	
F8021A01B63BV	商品混凝土 C30（非泵送）	m3	42.021	461.16	19378.40	
Z1725A43B01BY-1~1	Φ 110PE管	m	422.494	69.38	29312.62	
Z1725A43B01BY-10~1	Φ 75PE管	m	548.100	28.32	15522.19	
Z1725A43B01BY-6~1	Φ 20PE管	m	1170.450	3.98	4658.39	
Z1725A43B01BY-6~2	Φ 32PE管	m	940.950	6.55	6163.22	
Z1725A43B01BY-8~1	Φ 50PE管	m	1055.700	15.75	16627.28	
Z1809A49B01BF-1	室外塑料给水管热熔管件 外径（mm以内） 110	个	113.636	10.62	1206.82	
Z1809A49B01BF-4	室外塑料给水管热熔管件 外径（mm以内） 32	个	261.068	3.16	824.97	
Z1809A49B01BF-4~1	室外塑料给水管热熔管件 外径（mm以内） 20	个	324.743	1.28	415.67	
Z1809A49B01BF-6	室外塑料给水管热熔管件 外径（mm以内） 50	个	296.010	4.43	1311.32	
Z1809A49B01BF-8	室外塑料给水管热熔管件 外径（mm以内） 75	个	151.740	5.75	872.51	
Z1900A05B01BF-10	法兰阀门 公称直径（mm以内） 20	个	135.000	29.00	3915.00	
Z1900A05B01BF-16	法兰阀门 公称直径（mm以内） 32	个	12.000	58.00	696.00	
Z1900A05B01BF-21	法兰阀门 公称直径（mm以内） 50	个	12.000	110.00	1320.00	
Z1900A05B01BF-26~1	法兰阀门 公称直径（mm以内） 75	个	6.000	295.00	1770.00	
Z1900A05B01BF-4~1	法兰阀门 公称直径（mm以内） 110	个	4.000	400.00	1600.00	
Z2000A15B01AT-10~1	螺纹法兰 公称直径（mm以内） 75	片	12.000	57.53	690.36	
Z2000A15B01AT-2~1	螺纹法兰 公称直径（mm以内） 110	片	8.000	84.08	672.64	
合计					128554.30	